

# Holdingselskabet Stistrup ApS

Sallingvej 58, 1 th  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Rikke Stistrup  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Holdingselskabet Stistrup ApS  
                                 Sallingvej 58, 1 th  
                                 2720 Vanløse

                                 e-mailadresse:        rikkeststrup@hotmail.com

                                 CVR-nr:                36903562

                                 Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Effekten af Covid-19, som er indtruffet efter statusdagens afslutning, kendes endnu ikke. Det vurderes dog at dette kun i mindre effekt påvirke resultatet for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|  | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | 40.978        | 26.417        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -525          | -250          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>40.453</b> | <b>26.167</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 116           | 55            |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>40.569</b> | <b>26.222</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |               |               |
| Overført resultat .....  |      | 40.569        | 26.222        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>40.569</b> | <b>26.222</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.   |
|--|------|----------------|---------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      | 101.274        | 60.296        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>101.274</b> | <b>60.296</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>101.274</b> | <b>60.296</b> |
| Tilgodehavende skat .....                      |      | 116            | 55            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>             |      | <b>116</b>     | <b>55</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |      | <b>116</b>     | <b>55</b>     |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>101.390</b> | <b>60.351</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| Overført resultat .....                               |      | 97.375         | 56.836        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                        |      | <b>97.375</b>  | <b>56.836</b> |
| Gæld til banker .....                                 |      | 0              | 250           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>    |      | <b>0</b>       | <b>250</b>    |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..... |      | 4.015          | 3.265         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>    |      | <b>4.015</b>   | <b>3.265</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                 |      | <b>4.015</b>   | <b>3.515</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                           |      | <b>101.390</b> | <b>60.351</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret